
Nord-Spania m/Pyreneene 
Lørdag 9.  – onsdag 13.mai 2015 

av Per Stensland, NoF Travel

© Per Stensland / NoF Travel

Foto: Hans Sagstuen



Vi var en gruppe på 13 personer som gjennomførte en femdagers tur til det nordlige Spania. 
Hovedmålet var Pyreneene, men vi var også innom steppeområdene i Ebro-dalen. Vi fikk se 
de viktigste artene vi kom for å se; murkryper, alpejernspurv og lammegribb i Pyreneene, 
samt nattlerke, hvitbuk- og svartbuksandhøne på steppene. Det ble sett totalt 136 arter. Vi 
samarbeidet med Boleatas Birdwatching Centre v/Josele Saiz, og vi overnattet også en natt 
på hans gjestehus. Josele kjenner områdene som sin egen bukselomme og denne kunnskapen 
var meget nyttig når det gjaldt å lokalisere de ulike artene. Det var mange høydepunkter på 
turen, men det som kanskje ga høyest gåsehudfaktor var lammegribben som vi på nært hold 
kunne følge mens den om og om igjen slapp et bein ned mot steinene for å få tilgang til 
margen. Den fantastiske, sommerfugleaktige murkryperen må vel også nevnes, der den i en 
stupbratt fjellside furasjerte konstant og som ga alle oss nedenfor en god følelse over at et 
hovedmål med turen var nådd, og stiv nakke att-på-til. Det bør også nevnes at været på turen 
var meget bra- selv om det var i varmeste laget nede på steppene. En stor takk til alle som var 
med og lagde dette til en flott tur! 
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Forside foto 
Lammegribb 
Valle de Roncal. Navarra. 
Foto Hans Sagstuen 

Lokaliteter 

Følgende lokaliteter er nevnt i engelsk versjon nedenfor samt i artsrapporten: 

Venta del Rey: Rødfalklokalitet 
Las Menorcas: Landbruks-/steppeområde hvor vi bl.a. hadde stortrappe 
Candasnos Lake: Liten sjø hvor vi bl.a. hadde rødhodeender 
Belchite plains: Steppeområdene rundt Belchite, som ikke innbefatter El Planeron 
Lecera: Overnatting første natt 
El Planeron: Naturreservat-steppeområde- hvor vi bl.a. hadde nattlerke 
Belchite ”Olive groves”: Olivenlund hvor vi bl.a. hadde vendehals, punersanger mm 
Mallos de Riglos: Imponerende klippeformasjoner, hvor vi bl.a. hadde mye gåsegribb 
Ares: Stopp med hortulan og markpiplerke 

 
Turledere. Josele Saiz fra Boletas, og Per Stensland.  
Foto: Zeb Lindberg. 



Siresa: Fjell-landsby i Hecho-dalen hvor vi overnattet to netter 
Boca del Infierno: ”helvetesgapet” , den tidligere hekkeplassen for murkryper 
Gabardito: Utgangspunktet vårt for vandringen til murkryper-hekkeplassen 
Selva-de Oza: Det øverste området i Hechodalen, hvor vi hadde en lang vandring og til slutt 
ble belønnet med steintrost  
Anso: Nabodalføret til Hecho- vi hadde bl.a. klippespurv der på matingsstasjonen for gribber. 
Roncal Valley: Dalføret inne i Navarra hvor vi etter vært endte på fransk side 

 
 

Piedra de Sant Martin: Grenseområdet hvor vi bl.a. hadde alpejernspurv. 
Montearagon Castle: Borgen rett ved Loporzano, hvor vi hadde svartsteinskvett 
Loporzano: Hvor vi overnattet på Boletas 
Rio Flumen: ”elven” som renner rett ved Loporzano, hvor vi bl.a. hadde pirol og vinsanger. 

9. mai- Barcelona - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite 
Plains - Lecera 
Vi landet på tid, traff Josele og fikk installert oss i de to niseterne og turen startet. I relativt 
stort tempo bar det ut av Barcelona på vei mot de tørre områdene i det indre av Aragaon. 
Første hovedstopp var en hekkeplass for rødfalk. Her så vi omlag 25 fugl på nært hold. Josele 
fortalte at dette tidligere hadde vært den største hekkeplassen i Catalonia med opp mot 120 
par. Deretter bar det videre mot noen områder med mulighet for dvergtrappe. Det fikk vi ikke, 
men derimot en av de meget få gjenværende stortrappene i Aragon. En hann som spilte- et 
flott syn selv om varmedisen gjorde sitt til at foto ble vanskelig. Så bar det videre til en liten 
innsjø- Candasnos- som var den eneste muligheten vi hadde til å få våtmarksfugl på lista. Her 
så vi bl.a. rødhodeender og svarthalsdykker. 

Roncal-dalen, omtrent ved den franske grensen. Foto: Per Stensland 



Så bar det ut på Belchite-steppene for lerker og sandhøns. Vi ble belønnet med begge 
sandhønsarter og den første forsmak på koret av ulike lerkearter som dverg- flekkdverg- topp- 
krattopp- og kalanderlerke. Et par enghauk svinset også langs veien. 

 

Det ble en ganske heseblesende dag og noen var nok redde for at dette skulle bli en stressende 
tur, med mange bilkryss. Men, dette justerte vi slik at de neste dagene ble annerledes. 
Overnattingen ble gjort i et ok hotell i Lecera. 

10. mai- El Planeron- Belchite Olive Groves- Mallos de Riglos- Arés – Siresa 

Vi stod tidlig opp for å være i steppereservatet ved soloppgang. Det tok ikke lang tid før den 
første nattlerka kunne høres. Etter en del scanning ble den synlig for de fleste, men ikke 
mange sekunder av gangen. Vi traff også flere andre fuglefolk og fotografer der, og det var 
tydelig at nattlerka var et trekkplaster. Det var for øvrig også godt med andre lerker, som 
flekkdverglerke og kalanderlerke. Ellers er El Planeron et veldig godt bevart steppeområde, i 
et ellers veldig oppdyrket Ebro-dalen. 

 

Belchite-steppene. Foto: Odd Kinberg 

El 
Planeron. 
Foto: 
Odd 
Kinberg 



  

Bil 

 

Etter frokost valgte vi noen timer i en tilfeldig valgt olivenlund, noe som ga oss gode 
muligheter for småfugl. Vi hadde pirol, rødhodevarsler, punersanger mm.  

 

 

Så satte vi kursen nordover mot Pyreneene. Gjennom Zaragoza så vi en mengde stork som 
hadde reir i høyspentmastene. Første møte med fjellområdene fikk vi ved de imponerende 
Mallos de Riglos. Dette er over 300 meter høye sandsteinsformasjoner, som huser en av de 
større gåsegribbkoloniene i Spania. I tillegg til gåse- og åtselgribb, hadde vi de første 
alpeseilerne her.  

Venstre: Den uhyre vanskelige nattlerka ble foreviget tilslutt. Foto: Vidar Kristiansen. Krattopplerka viste 
seg som ganske vanlig. Foto: Harald Våge. 

Punersanger, som tidligere het mestersanger. Foto: Vidar Kristiansen 



 

Etter lunsj bar det videre til et jordbruksområde med navn Ares; her hadde Josele en anelse 
om at det kunne være hortulan- og det fikk vi også ganske snart. Markpiplerka viste seg også 
fint her. Videre bare det inn i Hechodalen, hvor vi besøkte en hekkeplass for åtselgribb. Paret 
med ungen var godt synlige- og ganske engstelige- så vi forlot stedet mens leken var god. 
Dagen endte så i fjell-landsbyen Siresa, et stykke opp i Hecho. 

  

 

 

11. mai- Boca-del Infierno-Gabardito-Selva de Oza-Siresa 
 
Før frokost hadde vi en kort tur til Boca del Infierno, tidligere verdens mest tilgjengelige 
hekkeplass for murkryper. Som antatt var den ikke der. Etter frokost bar det opp mot 
”langrenns-stedet” Gabardito i strålende vær. Det første vi så rent ornitologisk, var en liten 
flokk sitronirisk. Deretter ga vi oss i vei oppover mot den nye murkryperplassen- som 
tydeligvis er i ferd med å bli kjent den også- da vi møtte flere grupper med samme ærend. Vel 
framme tok det ikke lang tid før vi fikk se arten som veldig mange ønsket sterkt på artslista, et 
av symbolene på Pyreneene, nemlig murkryperen. Vi så etter hvert både hunn og hann og det 
vi antok var hekkeplassen. Etter noen tid hadde vi også de første lammegribbene seilene over 

Det imponerende Mallos 
de Riglos, med en av 
Spanias største 
gåsegribb- kolonier. Her 
hadde vi også andre 
rovfugler som åtselgribb 
og glente. Foto: Eli 
Sørensen 

Åtselgribben var ganske vanlig på turen. Foto: Per Stensland. Siresa var en hyggelig landsby nederst i 
Hechodalen. Foto: Eli Sørensen 



fantastiske fjellformasjoner, samt alpekråke og alpekaie og en herlig flokk med alpeseilere. På 
vei gjennom skogen tilbake, hadde vi arter som rødtoppfuglekonge og kortklotrekryper. 

  

 

 

Deretter kjørte vi helt til veien ikke går lenger i Hecho-dalen- til Selva de Oza med flotte 
alpine enger i storslått fjell-landskap. Dette ble en ganske lang og noe utfordrende vandring, 
som ga steintrost, alpemurmeldyr og de første vannpiplerkene. Deretter bar det nedover til 
Siresa igjen med øl og artsgjennomgang på torget. Over byen svevde stadig noe rovfugl, blant 
annet bra med glenter, åtselgribb og slangeørn. Om kvelden hørte vi den eneste nattravnen på 
turen.

 

 

 

12. mai- Siresa  Anso  Roncal Valley  Piedra de Sant Martin  Montearagon Castle - 
Loporzano 
 

Vi startet med en gåtur om morgenen, og fikk i alle fall klokket inn den første eikesangeren. 
Deretter bar det oppover mot grensen til Frankrike. Først stoppet vi ved et sted hvor det hver 
torsdag ble servert godbiter til gribbene, men siden dette var en tirsdag var det lite gribb å se. 
Men, en klippespurv viste seg godt.  

Murkryper. Foto: Odd Kinberg. Til høyre: Vår svenske Zeb Lindberg hadde på seg 
murkrypertrøye i fall vi ikke ville få se murkryperen! Foto: Eli Sørensen. 

Josele hjelper Steve, eller omvendt. Uansett, område øverst i Hecho var ulendt. Foto: Bjørn Erik Paulsen 



 

 

Så videre inn i Valle de Roncal- Roncal-dalen, i regionen Navarra helt opp til grensen ved 
Piedra de Sant Martin. Her skulle vi se etter alpejernspurv. Etter en del leting hørte vi en som 
forsvant ganske raskt. Tilfeldigvis fant vi imidlertid et par der vi spiste lunsj, som villig lot 
seg fotografere. Og dermed var ennå en av de typiske fjellartene klokket inn.  

 

Klippespurv i Valle de Anso. Foto: Hans Sagstuen 

Alpejernspurv, Valle de Roncal. Foto: Vidar Kristiansen 



 

  

 

 

Tilbake over den spanske grensen tok vi et kort fotostopp; og der mente Vidar han så snurten 
av noe ”brunt” rett over haugen. Dermed stormet alle opp på haugen, og ble vitne til en 
fantasisk lammegribb som på kort avstand, gang etter gang, slapp en bit av en ryggsøyle ned 
på steinene i håp om å få tak i margen. En skikkelig gåsehudopplevelse- eller som noen sa 
”noe jeg trodde bare en kunne se på BBC”.  

 

To andre arter øverst i Valle de Roncal. Steintrost. Foto: Odd Kinberg og Alpekaie. Foto: Hans Sagstuen 

Lammegribb. Valle de Roncal, Navarra. Foto: Vidar Kristiansen. 



Så kjørte vi ned mot Joseles hjemtrakter- til Loporzano rett øst av Huesca. Rett før stoppet vi 
ved Castilla de Montearagon, hvor flere fikk et nytt kryss i form av svartsteinskvett- en typisk 
Iberiaart som desverre synes å gå rett ned bestandmessig. 

Artsgjennomgangen tok vi på byens eneste bar- som ikke hadde betjening- men hvor de som 
hadde nøkkel kunne gå inn, forsyne seg selv, og legge igjen penger. Josele åpnet så sin stue 
slik at alle som ville kunne se Champions League og se Barca knuse Bayern. De som ikke 
ville det, stilte seg opp på plaza’en for å se tårnugla fly ut, men som på mange andre NOF-
turer, vil tårnugla aldri vise seg for nordmenn. Uansett, Josele hadde flere steinspurv rett 
utenfor huset, så det var ok det også. 

 
 
 
13. mai- Loporzano - River Flumen  Barcelona airport. 
 
Vi startet dagen med en kort tur til nærområdet ved Loporzano. Her var det ganske bra med 
småfugl, bl.a. flere vinsangere, rødtrupesanger, rødhodevarslere, middelhavssteinskvett, 
blåtrost mm. Og, vi så også inn på reiret til en kongeørn, som hekket på klipene overfor elva 
Flumen. 

 
 
 
 
Deretter var det bare en ting å gjøre; pakke oss ut og sette kursen mot Barcelona. Jeg tror 
imidlertid de fleste hadde mange naturopplevelser å både fordøye samt snakke om, så de 
timene gikk fort. Turen gikk i all hovedsak helt uten problemer selv om første dag var noe 
heseblesende og at en lommebok ble borte og så funnet igjen. Suksessen skyldtes en guide 

Skuddklare, på jakt etter vinsangeren ved Loporzano. Foto: Harald Våge. 



som var kompetent, hyggelig reisefølge og ett som alltid gjestfritt og varmt Spania. Vi 
kommer tilbake! 
 

 
 

 
 

  

Venstre  Valle de Roncal  Foto: Eli Sørensen  Høyre  Å fotografere murkryper er en utfordring  Foto: Hans Sagstuen  

Venstre. Vandring øverst i Valle de Hecho. Foto: Eli Sørensen. Høyre. Ved Castilli de Montearagon. Foto: E. Sørensen 

Det smaker alltid med forfriskninger etter en lang fugledag. Foto: Odd Kinberg. 



NoF Travel Nord-Spania og Pyreneene 
 
Antall arter observert: 136 
 
 
Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
 
Knekkand Anas querquedula (Garganey) 
1 Candasnos Lake 09/05 
 
Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
6 Candasnos Lake 09/05 
 
Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
10 Candasnos Lake  09/05 
 
Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
4 El Planeron 10/05 
1 Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
2  Arés  10/05 
1 Loporzano 12/05 
1 Loporzano 13/05 
 
Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
4 Candasnos Lake 09/05 
 
Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
8 Candasnos Lake  09/05 
 
Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 
1 Candasnos Lake 09/05 
 
Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
6 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
60 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa. (hovedsaklig sett på vei 
gjennom Zaragoza) 10/05 
30 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
6 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
2 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
2 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 



Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Candasnos Lake 09/05 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains – (sett på vei 
ut av Barcelona) Lecera  09/05 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Lammegribb Gypaetus barbatus (Lammergeier) 
4 Gabardito 11/05 
1 Roncal Valley - Piedra de Sant Martin 12/05 
 
Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
12 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa. (hovedsaklig over 
Siresa) 10/05 
10 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
10 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
2 Loporzano 13/05 
 
Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
15 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 El Planeron 10/05 
3 Siresa 11/05 
 
Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
4 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle) 
2  Belchite Plains - Lecera  09/05 
2 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
1 Loporzano  13/05 
 
Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
6 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
2 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
2 Belchite Plains - Lecera  09/05 



 
Glente Milvus milvus (Red Kite) 
3 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
8 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
5 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
9 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
5 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 

 
 
Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
6 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
30 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
5 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
7 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
10 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
2 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
5 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Stortrappe Otis tarda (Great Bustard) 
1 Belchite steppene 09/05 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
1 Candasnos Lake 09/05 
 
Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
20 Candasnos Lake 09/05 
 
Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
1 El Planeron 10/05 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
4 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 

Glente. Foto: 
Harald Våge. 



Lecera  09/05 
 
Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
100 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
20 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
8 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
 
Hvitbuksandhøne Pterocles alchata (Pin-tailed Sandgrouse) 
2 Belchite Plains 09/05 
 
Svartbuksandhøne Pterocles orientalis (Black-bellied Sandgrouse) 
5 Belchite Plains 09/05 
 
Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
10 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
15 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
5 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
4 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
5 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
2 Belchite Plains - Lecera  09/05 
1 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
 



Nattravn Caprimulgus europaeus (Eurasian Nightjar) 
1 Siresa 11/05 
1 Siresa 12/05 
 
Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
5 Mallos de Riglos 10/05 
20 Gabardito 11/05 
 
 
Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
 
Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
30 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
5 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
7 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
8 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
10 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
2 Belchite Olive Groves 10/05 
 
Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
1 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
 
Svartspett Dryocopus martius (Black Woodpecker) 
1 Arés  - Siresa 10/05 
1 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
 
Grønnspett Picus viridis (Eurasian Green Woodpecker) 
1 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
2 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
25   Venta del Rey 09/05 



 
 
 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
5 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
4 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
3 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
5 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
5 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
1 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
 
Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
5 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
3 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
3 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
2 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 

Rødfalk m/firfisle. Foto: Hans Sagstuen. 



Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 
15 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
30 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
12 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Alpekaie Pyrrhocorax graculus (Yellow-billed Chough) 
10 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
40 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin 12/05 
 
Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
5 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
20 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
5 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Ravn Corvus corax (Common Raven) 
10 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
10 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
6 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
10 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Nattlerke Chersophilus duponti (Dupont's Lark) 
3 El Planeron 10/05 
 
Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
40 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
 
Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
 
Flekkdverglerke Calandrella rufescens (Lesser Short-toed Lark) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
 
Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 



Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
2 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
1 Loporzano 13/05 
 
Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
20 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
4 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Toppmeis Lophophanes cristatus (Crested Tit) 
3 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
 
Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
10 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
5 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
6 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
2 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
1 Gabardito 11/05 
 
Murkryper Tichodroma muraria (Wallcreeper) 
2 Gabardito 11/05 



 
 
 
 
Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed Treecreeper) 
8 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
4 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
4 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
4 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
5 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper) 
3 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
 
Rødtoppfuglekonge Regulus ignicapilla (Firecrest) 
10 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
4 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
2 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
 
Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
5 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
2 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler) 
4 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
4 Loporzano 13/05 
 
Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
1 Belchite Olive Groves 10/05 

Murkryper. Gabardito. Foto: Hans Sagstuen. 



3 Loporzano -  River Flumen 13/05 
 
Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
4 Candasnos Lake 09/05 
 
Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
3 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
4 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Punersanger Sylvia hortensis (Western Orphean Warbler) 
10 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
3 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
1 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Gabardito 11/05 
2 Loporzano -  River Flumen 13/05 
 
Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
5 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
1 Loporzano -  River Flumen 13/05 
 
Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
3 Loporzano -  River Flumen 13/05 
 
Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Belchite Olive Groves 10/05 
 
Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
3 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
3 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
10 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
5 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
3 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 



 
Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
10 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
10 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Steintrost Monticola saxatilis (Rufous-tailed Rock-Thrush) 
3 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
1 Roncal Valley - Piedra de Sant Martin 12/05 
 
Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
2 Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Loporzano -  River Flumen 13/05 
 
Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
1 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
2 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
2 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Svartsteinskvett Oenanthe leucura (Black Wheatear) 
2 Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
2 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
10 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 
2 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
2 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Ringtrost Turdus torquatus (Ring Ouzel) 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
5 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
10 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
10 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
3 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 
1 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 



2 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
5 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Alpejernspurv Prunella collaris (Alpine Accentor) 
2 Roncal Valley - Piedra de Sant Martin 12/05 
 
Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 
15 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
5 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
4 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
3 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
2 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
4 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
1 Arés  10/05 
1 Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
 
Vannpiplerke Anthus spinoletta (Water Pipit) 
10 Roncal Valley - Piedra de Sant Martin 12/05 



 
 
 
 
Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer) 
1 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
 
 
Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
6 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
1 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
2 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 
1 Anso 12/05 
 
Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 
1 Arés 10/05 
 
Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
4 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
3 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
6 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
15 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 

Vannpiplerke. Foto: Hans Sagstuen. 



Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
1 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
 
Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
10 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
3 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
1 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
10 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
 
Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
10 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
6 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
5 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
1 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
5 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
15 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
2 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
2 Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Sitronirisk Serinus citrinella (Citril Finch) 
10 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
2 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin 12/05 
 
Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
2 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  09/05 
Reg. El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
3 Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
10 Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Kjernebiter Coccothraustes coccothraustes (Hawfinch) 
1 Loporzano -  River Flumen 13/05 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
20 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
Reg. Gabardito - Selva de Oza - Siresa 11/05 
Reg. Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
Reg. Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. 13/05 
 
Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
6 Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 



Lecera  09/05 
1 El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa 10/05 
 
Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 
2 Montearagon Castle - Loporzano 12/05 
4 Loporzano -  River Flumen 13/05 
  



Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Barcelona airport - Venta del Rey - Las Menorcas - Candasnos Lake - Belchite Plains - 
Lecera  Antall arter: 56 - 09/05 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Knekkand Anas querquedula (Garganey) 
6 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
10 Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
1 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
4 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
8 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
1 Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 
6 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
6 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
15 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
2 Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle) 
6 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
3 Glente Milvus milvus (Red Kite) 
6 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
4 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
100 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
2 Hvitbuksandhøne Pterocles alchata (Pin-tailed Sandgrouse) 
5 Svartbuksandhøne Pterocles orientalis (Black-bellied Sandgrouse) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
1 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
2 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
30 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
10 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
25 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
10 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
40 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
Reg. Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 
Reg. Flekkdverglerke Calandrella rufescens (Lesser Short-toed Lark) 
Reg. Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
4 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
2 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 
1 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 



1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
4 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
1 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
2 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
6 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
El Planeron - Belchite Olive Groves - Mallos de Riglos - Arés  - Siresa Antall arter: 80 - 10/05 
4 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
2 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
60 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
12 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
Reg. Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
2 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
4 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
8 Glente Milvus milvus (Red Kite) 
30 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Stortrappe Otis tarda (Great Bustard) 
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
20 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
1 Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
20 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
10 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
15 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
5 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
5 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
Reg. Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 Svartspett Dryocopus martius (Black Woodpecker) 
1 Grønnspett Picus viridis (Eurasian Green Woodpecker) 
4 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
5 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 
3 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
15 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 
Reg. Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
2 Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
3 Nattlerke Chersophilus duponti (Dupont's Lark) 
Reg. Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
Reg. Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 
Reg. Flekkdverglerke Calandrella rufescens (Lesser Short-toed Lark) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
Reg. Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
20 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 



Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
10 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
4 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
3 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
10 Punersanger Sylvia hortensis (Western Orphean Warbler) 
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
5 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
10 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
3 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
2 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
1 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
2 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 
5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
1 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
3 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
6 Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
1 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 
Reg. Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
6 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
10 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
10 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
5 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
Reg. Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
20 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Gabardito - Selva de Oza - Siresa Antall arter: 67 - 11/05 
30 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
4 Lammegribb Gypaetus barbatus (Lammergeier) 
10 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
Reg. Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
3 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle) 
5 Glente Milvus milvus (Red Kite) 
5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
4 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Nattravn Caprimulgus europaeus (Eurasian Nightjar) 
20 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
1 Svartspett Dryocopus martius (Black Woodpecker) 
1 Grønnspett Picus viridis (Eurasian Green Woodpecker) 
3 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 



1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
30 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 
10 Alpekaie Pyrrhocorax graculus (Yellow-billed Chough) 
Reg. Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
5 Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
6 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
Reg. Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
4 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
3 Toppmeis Lophophanes cristatus (Crested Tit) 
5 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
2 Murkryper Tichodroma muraria (Wallcreeper) 
8 Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed Treecreeper) 
4 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
3 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper) 
10 Rødtoppfuglekonge Regulus ignicapilla (Firecrest) 
5 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
Reg. Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
4 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
3 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
5 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
10 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
3 Steintrost Monticola saxatilis (Rufous-tailed Rock-Thrush) 
2 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
10 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
2 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 
5 Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
15 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 
5 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer) 
1 Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
3 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
15 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
1 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch) 
3 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
10 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
15 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
10 Sitronirisk Serinus citrinella (Citril Finch) 
3 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Siresa - Anso - Roncal Valley - Piedra de Sant Martin - Montearagon Castle - Loporzano Antall 
arter: 74 - 12/05 
1 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
1 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
Reg. Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 



1 Lammegribb Gypaetus barbatus (Lammergeier) 
10 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
Reg. Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
9 Glente Milvus milvus (Red Kite) 
7 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
5 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
5 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
1 Nattravn Caprimulgus europaeus (Eurasian Nightjar) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
7 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Grønnspett Picus viridis (Eurasian Green Woodpecker) 
5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
12 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 
40 Alpekaie Pyrrhocorax graculus (Yellow-billed Chough) 
Reg. Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
20 Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
10 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
2 Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
Reg. Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 
6 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
4 Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed Treecreeper) 
5 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
4 Rødtoppfuglekonge Regulus ignicapilla (Firecrest) 
2 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
4 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler) 
Reg. Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
3 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
Reg. Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
10 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 Steintrost Monticola saxatilis (Rufous-tailed Rock-Thrush) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
2 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
2 Svartsteinskvett Oenanthe leucura (Black Wheatear) 
10 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
1 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 
1 Ringtrost Turdus torquatus (Ring Ouzel) 
10 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
3 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
1 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
2 Alpejernspurv Prunella collaris (Alpine Accentor) 
Reg. Jernspurv Prunella modularis (Dunnock) 



1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
4 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
4 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
10 Vannpiplerke Anthus spinoletta (Water Pipit) 
2 Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
1 Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 
Reg. Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
6 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
2 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
2 Sitronirisk Serinus citrinella (Citril Finch) 
10 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2 Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 
 
Loporzano -  River Flumen - Barcelona airport. Antall arter: 61 - 13/05 
2 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
1 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
Reg. Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
2 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
2 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
2 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
1 Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle) 
5 Glente Milvus milvus (Red Kite) 
10 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
8 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
1 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
8 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 
3 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
5 Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
1 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
1 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
4 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler) 
3 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 



3 Punersanger Sylvia hortensis (Western Orphean Warbler) 
2 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
1 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
3 Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
Reg. Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
2 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
2 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 
Reg. Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
Reg. Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
5 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
2 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 
Reg. Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
1 Kjernebiter Coccothraustes coccothraustes (Hawfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
4 Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 


